
 

 

 
 
 

 
 

 

 

В целях оптимизации работы по оценке качества подготовки 

обучающихся в Пермском крае 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Внести в приказ Министерства образования и науки Пермского края  

от 12 мая 2021 г. № 26-01-06-527 «Об утверждении Плана мероприятий 

(«дорожной карты») по реализации Концепции региональной системы оценки 

качества подготовки обучающихся в Пермском крае на 2021-2024 гг.» 

следующие изменения: 

1. в преамбуле слова «от 6 апреля 2021 г. № 26-01-06-339» заменить 

словами «от 16 июня 2022 г. № 26-01-06-565»; 

2. в пункте 3 слова «муниципальных районов, муниципальных и 

городских округов» заменить словами «муниципальных образований»; 

3. План мероприятий («дорожную карту») по реализации Концепции 

региональной системы оценки качества подготовки обучающихся в Пермском 

крае на 2021-2024 гг. дополнить строкой 1.6 следующего содержания: 

 

1.6. Разработка                                  
и утверждение плана 
мероприятий                                
по обеспечению 
реализации Концепции 
региональной системы 
оценки качества 

ИРО 2022 г. Утвержден план 
мероприятий                       
по обеспечению 
реализации 
Концепции 
региональной 
системы оценки 

  

О внесении изменений в приказ 
Министерства образования и 
науки Пермского края от 12 мая 
2021 г.  № 26-01-06-527 «Об 
утверждении Плана мероприятий 
(«дорожной карты») по 
реализации Концепции 
региональной системы оценки 
качества подготовки 
обучающихся в Пермском крае 
на 2021-2024г.г.» 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-586 от 22.06.2022. Исполнитель: Зайлеева А.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 22.06.2022 09:56



подготовки 
обучающихся                               
в Пермском крае                       
на 2022 год 

качества подготовки 
обучающихся                     
в Пермском крае                 
на 2022 год 

Министр                                                                                                Р.А. Кассина 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-586 от 22.06.2022. Исполнитель: Зайлеева А.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 22.06.2022 09:56


	1
	2

